



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerzubehör
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201058

Kundennr.: 55055

Datum: 15. Februar 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201210 vom 14.02.2023: Externe Belegnr. W2133671:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
1	68665		Arbeitsscheinwerfer LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	12,54	50,16
2	30119	100001 7	SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,76 kg	1	Stück	100,08	100,08
3	40105	901071	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 357,50 kg	500	Stück	1,89	945,00
4	80533	32472850000	BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,35 kg	5	Stück	8,20	41,00
5	40445		SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	54,59	109,18
6			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1		-62,27	-62,27
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230201210							1.183,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.183,15
19% MwSt.							224,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.407,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201058

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201058 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 376,570

Lief. an Adresse

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland